
Sezioni associate: G.B. Aleotti // Codice Mec. FETL00901R // Via C. Ravera 11, 44122 Ferrara // Tel. 0532.94058 

Dosso Dossi // Codice Mec. FESD009011 

sede: Via Bersaglieri del Po 25/b, 44121 Ferrara // Tel. 0532.207416 

succursale: Via De’ Romei 5, 44121  Ferrara // Tel. 0532.241812 

www.aleottidosso.edu.it // feis009004@istruzione.it // feis009004@pec.istruzione.it 

 

 

Ferrara, 30 gennaio 2024 
 
 
      COMUNICAZIONE n. 171 

Ai docent 

Al personale ATA 
All’albo online 

 
 
 
 

OGGETTO: GRADUATORIA  DOCENTI  PROGETTO  ERASMUS  PLUS  Attività  KA1  –  Mobilità  

del personale docente e dello staff della scuola 
 

 
 

Programma ERASMUS+ KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE 

SCUOLA TIPO ACCREDITAMENTO: Accreditamento come singolo istituto  
CODICE ATTIVITA’: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000127392  

OID: E10087907  
FORM ID: KA-121-SCH-723E485E 

MOBILITÀ DEL PERSONALE DOCENTE E DELLO STAFF DELLA SCUOLA 
 
 

LA DIRIGENTE 
 

Vista       la nota dell’Agenzia Nazionale Indire, prot. n. 6892 del 03/03/2022 recante 

PROGRAMMA ERASMUS+ APPROVAZIONE ACCREDITAMENTO AZIONE KA120 
SETTORE SCUOLA CODICE ATTIVITA’:  2021-1-IT02-  KA120-SCH-000043033  

OID:  E10087907  FORM  ID:  KA120-SCH-690A335D; 

VISTA       la nota dell’Agenzia Nazionale Indire, prot. n. 19465 del 09/06/2022 di 
assegnazione del contributo; 

Preso atto   delle istanze di partecipazione dei docenti pervenute nei termini indicati; 
Considerati i criteri di selezione indicati nel bando Erasmus Docenti prot. N. 541 

del 18/01/2024 affisso all’albo online Istituto e presente in amministrazione 
trasparente/bandi di gara; 

Visto il lavoro istruttorio del gruppo di lavoro per la valutazione delle istanze 
pervenute; 

Visto il   verbale   redatto   dalla   Commissione   appositamente   costituita    
 

DECRETA 

 

La graduatoria di merito dei docenti interessati a partecipare alla mobilità, con il punteggio 

attribuito:  

 

Posizione Docente Punteggio 

1 FABBRI BARBARA 17 

2 RONDINA SIMONA 15 

3 MAZZANTI MARIANNA 14 

4 CAPUANO CLAUDIA 11 

5 ANDREETI ELISA 7 

 

http://www.aleottidosso.edu.it/
mailto:feis009004@istruzione.it
mailto:feis009004@pec.istruzione.it


Sezioni associate: G.B. Aleotti // Codice Mec. FETL00901R // Via C. Ravera 11, 44122 Ferrara // Tel. 0532.94058 

Dosso Dossi // Codice Mec. FESD009011 

sede: Via Bersaglieri del Po 25/b, 44121 Ferrara // Tel. 0532.207416 

succursale: Via De’ Romei 5, 44121  Ferrara // Tel. 0532.241812 

www.aleottidosso.edu.it // feis009004@istruzione.it // feis009004@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è consentito ricorso a norma di legge. 
 
 
 
 

 

          La Dirigente 
Prof.ssa Francesca Apollonia Barbieri 

 

http://www.aleottidosso.edu.it/
mailto:feis009004@istruzione.it
mailto:feis009004@pec.istruzione.it

